PORTWEST

T750 - Softshell WX3 (3 couches)
Collection: WX3

Gamme: Workwear

Emballage extérieur: 20

information produit

Veste softshell a la coupe moderne dotée d'une membrane coupe-vent,
impermeéable et respirante avec le luxe supplémentaire d'une polaire micro
polaire. Les fonctionnalités intelligentes comprennent la technologie Ezee
Zip, les coudes préformés, les bordures réfléchissantes et de multiples
poches.

WX3

Les vétements de travail techniques extensibles Portwest WX3™ allient
confort, polyvalence et esthétique. Les produits sont congus selon les
normes les plus élevées et offrent une solution pour les activités
quotidiennes et les environnements de travail. Construit avec des tissus de
pointe offrant une résistance supérieure a l'abrasion et un confort
exceptionnel tout au long de la journée. Des solutions de conception
ingénieuses sur les fixations et les systémes de poches garantissent un
ajustement et une sécurité inégalés.

Workwear

Les collections de vétements de travail offrent une gamme de modeles et
d’accessoires appropriés pour de nombreuses utilisations finales. Les Caractéristiques

meilleurs tissus ont été choisis pour assurer un excellent confort et une trés

bonne sécurité au porteur. Testé pour résister aux rigueurs de l'usure . Respirant, résistant au vent et a I'eau
quotidienne, chaque vétement a été soigneusement congu et fabriqué pour

assurer une qualité optimale au meilleur prix. - Poche sur manche

- Poignets élastiqués pour un ajustement sur

- Dos ventilé pour plus de respirabilité et de confort

Normes

; ) - Imprimé réfléchissant pour plus de visibilité et de sécurité
Imperméable / Respirabilité - (WP 8,000mm, MVP 3,000g/m2/24hr)

- Les manches préformées permettent une plus grande liberté de
mouvement

- Finition déperlante sur le tissu extrémement résistant a 1'eau, aux
éclaboussures.

- Poche poitrine zippée
- 10 poches pour plus de rangement
- Poche téléphone

- Design contemporain avec une coupe ergonomique
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PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PORTWEST

T750 - Softshell WX3 (3 couches)

Code Douanier: 6103330000

Laboratoire d'essai

Entretien

et Lavage

) 2 L

b

Carton Dimensions/Weight

Item
T750MGRS
T750MGRM
T750MGRL
T750MGRXL
T750MGRXXL
T750MGRXXXL
T750MGR4XL
T750MGR5XL

Colour

Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal
Gris Métal

Weight(Kg)
0.7560
0.8520
0.8660
0.9180
0.9220
0.9760
1.0190
1.0700

Cubic(m?)
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170

EAN13

5036108299591
5036108299584
5036108299577

5036108299607
5036108299614
5036108299621
5036108354399
5036108354405

DUN14

15036108789112
15036108789105
15036108789099
15036108789129
15036108789136
15036108789143
15036108842930
15036108842947
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