

### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

# T750 - Softshell WX3 (3 couches)

Collection: WX3 Gamme: Workwear Emballage extérieur: 20

### information produit

Veste softshell à la coupe moderne dotée d'une membrane coupe-vent, imperméable et respirante avec le luxe supplémentaire d'une polaire micro polaire. Les fonctionnalités intelligentes comprennent la technologie Ezee Zip, les coudes préformés, les bordures réfléchissantes et de multiples poches.

### WX3

Les vêtements de travail techniques extensibles Portwest WX3  $^{\text{\tiny TM}}$  allient confort, polyvalence et esthétique. Les produits sont conçus selon les normes les plus élevées et offrent une solution pour les activités quotidiennes et les environnements de travail. Construit avec des tissus de pointe offrant une résistance supérieure à l'abrasion et un confort exceptionnel tout au long de la journée. Des solutions de conception ingénieuses sur les fixations et les systèmes de poches garantissent un ajustement et une sécurité inégalés.

#### Workwear

Les collections de vêtements de travail offrent une gamme de modèles et d'accessoires appropriés pour de nombreuses utilisations finales. Les meilleurs tissus ont été choisis pour assurer un excellent confort et une très bonne sécurité au porteur. Testé pour résister aux rigueurs de l'usure quotidienne, chaque vêtement a été soigneusement conçu et fabriqué pour assurer une qualité optimale au meilleur prix.

### Normes

Imperméable / Respirabilité - (WP 8,000mm, MVP 3,000g/m2/24hr)



# Caractéristiques

- Respirant, résistant au vent et à l'eau
- Poche sur manche
- Poignets élastiqués pour un ajustement sûr
- $\bullet$  Dos ventilé pour plus de respirabilité et de confort
- Imprimé réfléchissant pour plus de visibilité et de sécurité
- Les manches préformées permettent une plus grande liberté de mouvement
- Finition déperlante sur le tissu extrêmement résistant à l'eau, aux éclaboussures.
- Poche poitrine zippée
- 10 poches pour plus de rangement
- Poche téléphone
- Design contemporain avec une coupe ergonomique



# PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

T750 - Softshell WX3 (3 couches)

**Code Douanier: 6103330000** 

Laboratoire d'essai

**Entretien et Lavage** 



### **Carton Dimensions/Weight**

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	DUN14
T750MGRS	Gris Métal	65.0	45.0	40.0	0.7560	0.1170	5036108299591	15036108789112
T750MGRM	Gris Métal	65.0	45.0	40.0	0.8520	0.1170	5036108299584	15036108789105
T750MGRL	Gris Métal	65.0	45.0	40.0	0.8660	0.1170	5036108299577	15036108789099
T750MGRXL	Gris Métal	65.0	45.0	40.0	0.9180	0.1170	5036108299607	15036108789129
T750MGRXXL	Gris Métal	65.0	45.0	40.0	0.9220	0.1170	5036108299614	15036108789136
T750MGRXXXL	Gris Métal	65.0	45.0	40.0	0.9760	0.1170	5036108299621	15036108789143
T750MGR4XL	Gris Métal	65.0	45.0	40.0	1.0190	0.1170	5036108354399	15036108842930
T750MGR5XL	Gris Métal	65.0	45.0	40.0	1.0700	0.1170	5036108354405	15036108842947